158
U
TE
N
SI
LI
RIVETTATRICI
RIVETTATRICI HP2

PUNTE PER LATTONERIA SERIE HSS FRESATE E RETTIFCATE
PUNTE PER LATTONERIA SERIE HSSCOB. 5% FRESATE E RETTIFCATE 118° SPLITPOINT
• Rivettratrice molto leggera e pratica, grazie al corpo in fusione di alluminio.
• Dotata di meccanica in acciaio temprato e di leva al Cr-Mo.
• Utilizzabile con rivetti in alluminio da 2.4, 3.2, 4, 4.8
ed in acciaio inox da 2.4, 3.2, e 4 mm.
• Disponibilità di tutti i ricambi. Dotata di imballaggio semi-aperto che consente di
visualizzare comodamente il prodotto all’interno.
• Punte elicoidali HSS fresate e rettificate lucide serie super corta per lattoneria.
• Imballo: 10 pezzi per busta.
RIVETTATRICI
CODICE DESCRIZIONE CONF.
F-1 Rivettatrice Faster F-1 1
CODICE Ø L1 L2 CONF.
MM MM MM
LAT-000325 3,25 19 40 10
LAT-000350 3,50 19 40 10
LAT-000375 3,75 19 40 10
LAT-000400 4,00 20 40 10
LAT-000425 4,25 20 40 10
LAT-000500 5,00 23 45 10
CODICE Ø L1 L2 CONF.
MM MM MM
LAT-CO-900350 3,50 19 40 10
LAT-CO-900400 4,00 20 40 10
LAT-CO-900500 5,00 23 45 10
161
U
TEN
SILI